
 
75.0200.22.2015 

 

Zarządzenie nr 22 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 19 lutego 2015 roku 
 

w sprawie: wysokości opłat za prowadzone w języku polskim studia pierwszego, drugiego, 

trzeciego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia podyplomowe dla 

cudzoziemców podejmujących studia na zasadach odpłatności, a także wysokości 

opłat za prowadzone w językach obcych studia pierwszego, drugiego, trzeciego 

stopnia, jednolite studia magisterskie i studia podyplomowe, dla cykli 

kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 2015/2016 
 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.), § 17 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 roku w sprawie podejmowania 

i  odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach 

naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406, z późn. zm.), § 130 ust. 2 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz biorąc pod uwagę wnioski dziekanów i analizę kosztów 

kształcenia ponoszonych w zakresie niezbędnym do prowadzenia studiów z uwzględnieniem 

kosztów amortyzacji i remontów, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Opłaty za prowadzone w języku polskim studia pierwszego, drugiego, trzeciego stopnia, jednolite 

studia magisterskie i studia podyplomowe dla cudzoziemców podejmujących studia na zasadach 

odpłatności, dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 2015/2016, 

pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Opłaty za prowadzone w językach obcych studia pierwszego, drugiego, trzeciego stopnia, 

jednolite studia magisterskie i studia podyplomowe, dla cykli kształcenia rozpoczynających się 

w roku akademickim 2015/2016, pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

Opłaty za pierwszy rok studiów pierwszego, drugiego, trzeciego stopnia, jednolitych studiów 

magisterskich i studiów podyplomowych, określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego 

zarządzenia, uwzględniają opłatę w wysokości 200 €, która nie podlega zwrotowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. dydaktyki 

 

 
 

Prof. dr hab. Andrzej Mania



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 22 Rektora UJ z 19 lutego 2015 roku 

Wysokość opłat za prowadzone w języku polskim studia pierwszego, drugiego, trzeciego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia podyplomowe dla 

cudzoziemców podejmujących studia na zasadach odpłatności, dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 2015/2016 

Lp. 
Nazwa studiów 

(+ specjalność) 

Poziom 

kształcenia 

Forma 

studiów 

Opłata za 

cały cykl 

Opłata za I 

rok studiów 

Opłata za II 

rok studiów 

Opłata za III 

rok studiów 

Opłata za IV 

rok studiów 

Opłata za V / 

VI rok 

studiów 

1.  Wydział Prawa i Administracji 

 Administracja 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
12 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 €   

 Administracja 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
8 200 € 4 200 € 4 000 €    

 Prawo 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
20 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 € 4 000 € 4 000 € 

 Prawo własności intelektualnej 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
12 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 €   

 Nauki prawne: prawo 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
20 200 € 5 200 € 5 000 € 5 000 € 5 000 €  

2.  Międzywydziałowe Indywidualne Studia Humanistyczne 

 
Międzywydziałowe Indywidualne Studia 

Humanistyczne 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

  

 
Międzywydziałowe Indywidualne Studia 

Humanistyczne 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

   



przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

 
Międzywydziałowe Indywidualne Studia 

Humanistyczne  

jednolite 

studia 

magisterskie 

(dot. tylko 

kierunku 

wiodącego 

psychologia)  

stacjonarne 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

Opłata jest 

równa 

wysokości 

opłaty 

ustalonej dla  

studiowanego 

przez studenta 

kierunku 

wiodącego 

3. Wydział Chemii 

 
Chemia 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 9 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 €   

 
Chemia 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 3 200 € 3 000 €    

 
Nauki chemiczne: chemia 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 16 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 € 4 000 € 
 

 
Ochrona Środowiska 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 9 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 €   

 
Ochrona Środowiska 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 3 200 € 3 000 €    

4. Wydział Filozoficzny  

 Socjologia 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200€ 2 000€ 2 000€   

 Socjologia 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200€ 2 000€    

 Praca socjalna 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200€ 2 000€    



 Socjologia  

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 €  

 
Religioznawstwo (interdyscyplinarne studia nad 

religiami i kulturami świata) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200€ 2 000€ 2 000€   

 
Religioznawstwo (interdyscyplinarne studia nad 

religiami i kulturami świata) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200€ 2 000€ 
 

  

 Nauki humanistyczne: religioznawstwo 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 €  

 
Pedagogika (animacja społeczno-kulturowa, 

pedagogika społeczno-opiekuńcza) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200€ 2 000€ 2 000€   

 

Pedagogika (pedagogika szkolna z terapią 

pedagogiczną, pedagogika szkolna z doradztwem 

zawodowym; pedagogika wczesnoszkolna; 

pedagogika wczesnoszkolna i przedszkolna; 

pedagogika społeczno-opiekuńcza z 

gerontopedagogiką, pedagogika społeczno-

opiekuńcza; animacja społeczno-kulturowa; 

pedagogika resocjalizacyjna) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200€ 2 000€    

 Pedagogika specjalna (resocjalizacja) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200€ 2 000€ 2 000€   

 Nauki społeczne: pedagogika 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 €  

 Psychologia 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne 10 200 € 2 200€ 2 000€ 2 000€ 2 000€ 2 000€ 

 Nauki społeczne: psychologia 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 €  

 Kognitywistyka 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Kognitywistyka 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    



 Nauki humanistyczne: filozofia 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 €  

5. Wydział Historyczny 

 Archeologia 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 200 € 2 200 €  2 000 € 2 000 €   

 Archeologia 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 Etnologia i antropologia kulturowa 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Etnologia i antropologia kulturowa 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 Podyplomowe Studium Muzeologiczne 
studia 

podyplomowe 
 3 200 € 3 200 €     

 Judaistyka 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 Judaistyka 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 Historia sztuki 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 Historia sztuki 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
   

 Ochrona dóbr kultury 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Historia 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   



 Historia 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 Historia 
studia 

podyplomowe 
 4 700 € 

3 200 €  

(opłata za I i II 

semestr 

studiów) 

1 500 € 

(opłata za III 

semestr 

studiów) 

   

 Muzykologia 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Muzykologia 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 
Nauki humanistyczne: archeologia, etnologia, 

historia, historia sztuki, nauki o sztuce 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 €  

6. Wydział Filologiczny         

 Wszystkie kierunki studiów 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Wszystkie kierunki studiów 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 
Podyplomowe Studia dla Tłumaczy Tekstów 

Specjalistycznych 

studia 

podyplomowe 
 2 400 € 2 400 €     

  Podyplomowe Studia dla Tłumaczy Literatury 
studia 

podyplomowe 
 2 400 € 2 400 €     

7. Wydział Matematyki i Informatyki 

 
Matematyka 

wszystkie specjalności 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 
Matematyka 

wszystkie specjalności 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    



 
Informatyka 

- wszystkie specjalności 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Informatyka 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
 

  

 Matematyka komputerowa 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Matematyka komputerowa 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 Informatyka analityczna 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Informatyka analityczna 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
 

  

 
Nauki matematyczne: matematyka, 

Nauki matematyczne: informatyka 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 €  

8. Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej 

 

Fizyka, 

Biofizyka, 

Astronomia, 

Zaawansowane materiały i nanotechnologia, 

Informatyka 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 

Fizyka, 

Biofizyka, 

Astronomia, 

Zaawansowane materiały i nanotechnologia, 

Informatyka, 

Astrofizyka i kosmologia 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200 € 2 000 € 

   

 

Nauki fizyczne: astronomia, 

Nauki fizyczne: biofizyka, 

Nauki fizyczne: fizyka 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 € 
 



9. Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej 

 
Ekonomia (ekonomia międzynarodowa, finanse, 

bankowość, ubezpieczenia)  

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 

  

 Ekonomia (ekonomia międzynarodowa) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
   

 Ekonomia (ekonomia menedżerska) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
   

 
Ekonomia (rachunkowość i zarządzanie 

finansami) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200 € 2 000 € 

   

 
Zarządzanie (zarządzanie firmą, zarządzanie 

międzynarodowe, zarządzanie personelem) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 

  

 Zarządzanie (finanse i controlling) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200 € 2 000 € 

   

 Zarządzanie (psychologia w zarządzaniu)  

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200 € 2 000 € 

   

 Zarządzanie (zarządzanie zasobami ludzkimi)  

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200 € 2 000 € 

   

 
Zarządzanie (zarządzanie jakością – kształcenie 

menadżerów jakości)  

studia 

drugiego 

stopnia 

niestacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 Zarządzanie (marketing i logistyka)  

studia 

drugiego 

stopnia 

niestacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 Elektroniczne przetwarzanie informacji 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 400 € 2 400 € 2 000 € 2 000 €   

 Elektroniczne przetwarzanie informacji 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 400 € 2 400 € 2 000 €    



 Zarządzanie informacją 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Zarządzanie informacją 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 Infobrokering i wywiad rynkowy 
studia 

podyplomowe 
 3 200 € 3 200 €     

 Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Dziennikarstwo i komunikacja społeczna 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 Zarządzanie (zarządzanie w turystyce) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 400 € 2 400 € 2 000 €    

 Zarządzanie (zarządzanie w sporcie) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 400 € 2 400 € 2 000 €    

 
Zarządzanie (media społecznościowe 

w zarządzaniu) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 400 € 2 400 € 2 000 €    

 Filmoznawstwo i wiedza o nowych mediach 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Filmoznawstwo i wiedza o nowych mediach 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 Psychologia (psychologia stosowana) 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
10 400 € 2 400 € 2 000 € 2 000 € 2 000 € 2 000 € 

 
Zarządzanie (zarządzanie w sektorze publicznym 

i pozarządowym) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 400 € 2 400 € 2 000 € 2 000 €   

 
Zarządzanie (zarządzanie w sektorze publicznym 

i pozarządowym) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 400 € 2 400 € 2 000 €    



 
Polityka społeczna (zarządzanie organizacjami 

publicznymi i obywatelskimi) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 400 € 2 400 € 2 000 € 2 000 €   

 
Polityka społeczna (zarządzanie organizacjami 

publicznymi i obywatelskimi) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 400 € 2 400 € 2 000 €    

 Zarządzanie w oświacie 
studia 

podyplomowe 
 3 200 € 3 200 €     

 
Zarządzanie instytucjami publicznymi 

w wymiarze sprawiedliwości 

studia 

podyplomowe 
 3 200 € 3 200 €     

 Zarządzanie ewaluacją w edukacji 
studia 

podyplomowe 
 3 200 € 3 200 €     

 
Zarządzanie w instytucjach bezpieczeństwa 

publicznego 

studia 

podyplomowe 
 3 200 € 3 200 €     

 
Zarządzanie funduszami i projektami Unii 

Europejskiej 

studia 

podyplomowe 
 3 200 € 3 200 €     

 
Zarządzanie kulturą i mediami (zarządzanie 

kulturą)  

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 400 € 2 400 € 2 000 € 2 000 €   

 
Zarządzanie kulturą i mediami (zarządzanie 

mediami) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 400 € 2 400 € 2 000 € 2 000 €   

 
Zarządzanie kulturą i mediami (zarządzanie 

kulturą)  

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 400 € 2 400 € 2 000 €    

 
Zarządzanie kulturą i mediami (zarządzanie 

reklamą) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 400 € 2 400 € 2 000 €    

 
Zarządzanie kulturą i mediami (zarządzanie 

mediami) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 400 € 2 400 € 2 000 €    

 
Zarządzanie kulturą i mediami (kultura 

współczesna) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 400 € 2 400 € 2 000 €    



 

Nauki humanistyczne: bibliologia 

i informatologia, nauki o sztuce, nauki 

o zarządzaniu 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 €  

10. Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

 
Europeistyka 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 12 600 € 4 200 € 4 200 € 4 200 €     

 
Europeistyka (niemcoznawstwo) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 12 600 € 4 200 € 4 200 € 4 200 €     

 
Europeistyka 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 8 400 € 4 200 € 4 200 €       

 
Europeistyka (niemcoznawstwo) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 8 400 € 4 200 € 4 200 €       

 

Europeistyka (wiedza o Holokauście 

i totalitaryzmach) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 8 400 € 4 200 € 4 200 €       

 Amerykanistyka 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 9 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 €   

 Amerykanistyka (Ameryka Północna) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 3 200 € 3 000 €    

 Amerykanistyka (Ameryka Łacińska) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 3 200 € 3 000 €    

 Amerykanistyka (migracje i etniczność) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 3 200 € 3 000 €    

 Migracje międzynarodowe 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 9 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 €   

 Studia azjatyckie (studia dalekowschodnie) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 

  

 Studia azjatyckie (studia dalekowschodnie) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
   

 Studia azjatyckie (studia bliskowschodnie) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  



 Studia azjatyckie (studia bliskowschodnie) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
   

 Kulturoznawstwo (ukrainoznawstwo) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 Kulturoznawstwo (ukrainoznawstwo) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
   

 
Nauki humanistyczne: kulturoznawstwo – 

Wydziałowe Kulturoznawcze Studia 

Doktoranckie 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 € 
 

 Kulturoznawstwo (rosjoznawstwo) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 Kulturoznawstwo (rosjoznawstwo) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200 € 2 000 € 

   

 Studia eurazjatyckie 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 Studia eurazjatyckie 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
   

 

Stosunki międzynarodowe (bezpieczeństwo 

międzynarodowe; integracja europejska; 

dyplomacja współczesna) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 €   

 
Stosunki międzynarodowe (studia nad rozwojem; 

studia strategiczne) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
8 200 € 4 200 € 4 000 € 

 
  

 
Stosunki międzynarodowe (polsko-brytyjskie 

studia strategiczne) 

studia 

drugiego 

stopnia 

niestacjonarne 8 200 € 4 200 € 4 000 €    

 Stosunki międzynarodowe 

studia 

pierwszego 

stopnia 

niestacjonarne 12 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 €   

 Bezpieczeństwo narodowe 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
12 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 €   



 Bezpieczeństwo narodowe 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
8 200 € 4 200 € 4 000 € 

 
  

 
Politologia (dziennikarstwo polityczne; 

doradztwo polityczne) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
12 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 €   

 

Politologia (dziennikarstwo polityczne, 

instytucje i zarządzanie polityką, transformacje 

polityczne i ustrojowe, polityki publiczne) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
8 200 € 4 200 € 4 000 €    

 Nauki społeczne: nauki o polityce 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 16 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 € 4 000 €  

 Relacje międzykulturowe 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 Relacje międzykulturowe 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200 € 2 000 €    

 
Kulturoznawstwo (kulturoznawstwo 

międzynarodowe) 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 
Kulturoznawstwo (kulturoznawstwo 

międzynarodowe) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
4 200 € 2 200 € 2 000 €    

11. Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii         

 Biotechnologia  

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 €  4 200 € 4 000 € 4 000 €   

 Biotechnologia molekularna 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 8 200 €  4 200 € 4 000 € 
 

  

 Biochemia 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 €   

 Biochemia 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 8 200 €  4 200 € 4 000 € 
 

  



 Biofizyka 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne 20 200 €  4 200 € 4 000 € 4 000 € 4 000 € 4 000 € 

 
Nauki biologiczne: biochemia, biofizyka, 

biologia 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 16 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 € 4 000 €  

 

Biologia molekularna 
studia 

podyplomowe 
 3 200 € 3 200 €     

 

Biznes w biotechnologii 
studia 

podyplomowe 
 3 200 € 3 200 €     

12. Wydział Lekarski         

 Kierunek lekarski 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne 54 200 € 9 200 € 9 000 € 9 000 € 9 000 € 

9 000 € za V 

rok studiów 

9 000 € za VI 

rok studiów 

 Kierunek lekarsko-dentystyczny 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne 47 700 € 9 700 € 9 500 € 9 500 € 9 500 € 9 500 € 

 Dietetyka 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 4 200 € 4 000 € 4 000 €   

13. Wydział Farmaceutyczny 

 Analityka medyczna 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne 30 200 € 6 200 € 6 000 € 6 000 € 6 000 € 6 000 € 

 Farmacja 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne i 

niestacjonarne 
31 200 € 6 200 € 6 000 € 6 000 € 6 000 € 

6 000  € za V 

rok studiów 

1 000 € za VI 

rok studiów 

(staż) 

 Nauki farmaceutyczne: farmacja 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 12 200 € 3 200 € 3 000 € 3 000 € 3 000 €  

14. Wydział Nauk o Zdrowiu 

 Fizjoterapia 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 Fizjoterapia 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
   



 Pielęgniarstwo 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 Położnictwo 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 Ratownictwo medyczne 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 Zdrowie publiczne 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 € 
  

 Zdrowie publiczne 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 € 
   

15. Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego UJ 

 
Badania Kliniczne – metodologia organizacja 

i zarządzanie 

studia 

podyplomowe 
 3 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 
    

 
Biostatystyka – praktyczne aspekty statystyki 

w badaniach medycznych 

studia 

podyplomowe 
 

 

3 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 
    

 Geriatria i opieka długoterminowa  
studia 

podyplomowe 
 

 

3 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 
    

 
Kontrola zakażeń w jednostkach opieki 

zdrowotnej 

studia 

podyplomowe 
 

 

3 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 
    

 Medycyna bólu 
studia 

podyplomowe 
 

 

3 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 
    

 Medycyna molekularna w praktyce klinicznej  
studia 

podyplomowe 
 

 

4 700 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 

1 500 € 

(opłata za 1 

semestr) 
   

 
Podstawy interwencji terapeutycznych w wieku 

rozwojowym 

studia 

podyplomowe 
 

 

3 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 
    



 Podstawy psychoterapii 
studia 

podyplomowe 
 

 

6 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 

3 000 € 

(opłata za 2 

semestry) 

 
  

 Psychoonkologia w praktyce klinicznej 
studia 

podyplomowe 
 

 

3 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 

    

 Szczegółowe problemy psychoterapii 
studia 

podyplomowe 
 

 

6 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 

3 000 € 

(opłata za 2 

semestry) 

   

 
Teoria i praktyka klinicznego stosowania 

mechanicznej wentylacji płuc 

studia 

podyplomowe 
 

 

3 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 

    

 Żywienie kliniczne 
studia 

podyplomowe 
 

 

3 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 

    

 Żywienie w zdrowiu i chorobie 
studia 

podyplomowe 
 

 

3 200 € 

3 200 € 

(opłata za 2 

semestry) 

    

16. Uniwersyteckie Centrum Medycyny Weterynaryjnej UJ – UR 

 Weterynaria 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne 19 450 € 3 700 € 3 500 € 3 500 € 3 500 € 

3 500 € za V 

rok studiów 

1 750 € za VI 

rok studiów 

(1 semestr) 

17. 
Pozostałe kierunki studiów niewymienione 

powyżej 

studia 

pierwszego 

stopnia, 

studia 

drugiego 

stopnia, 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne i 

niestacjonarne 

2 200 € za 

pierwszy rok 

studiów 

2 000 € za 

każdy 

następny rok 

studiów 

     

18. 
Pozostałe kierunki studiów niewymienione 

powyżej 

studia 

trzeciego 

stopnia, studia 

podyplomowe 

stacjonarne i 

niestacjonarne 

3 200 € za 

pierwszy rok 

studiów 

3 000 € za 

każdy 

następny rok 

studiów 

     



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 22 Rektora UJ z 19 lutego 2015 roku 

Wysokość opłat za prowadzone w językach obcych studia pierwszego, drugiego, trzeciego stopnia, jednolite studia magisterskie i studia podyplomowe, 

dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 2015/2016 

 

Lp. 
Nazwa studiów 

(+ specjalność) 

Poziom 

kształcenia 

Forma 

studiów 

Opłata za 

cały cykl 

Opłata za I 

rok studiów 

Opłata za II 

rok studiów 

Opłata za III 

rok studiów 

Opłata za IV 

rok studiów 

Opłata za V / 

VI rok 

studiów 

1. Wydział Prawa i Administracji 

 

Studia Podyplomowe Prawa Gospodarczego dla 

Prawników Zagranicznych - Niemieckojęzyczny 

Program LL.M. / Schule des Polnischen Rechts 

- opłata dla absolwentów Szkoły Prawa 

Polskiego, którzy uzyskali stypendium ze strony 

DAAD 

studia 

podyplomowe 
 3 000 € 3 000 € 

    

 

Studia Podyplomowe Prawa Gospodarczego dla 

Prawników Zagranicznych - Niemieckojęzyczny 

Program LL.M. / Schule des Polnischen Rechts 

- opłata dla osób bez stypendium DAAD 

studia 

podyplomowe 
 4 500 € 4 500 €     

2. Wydział Polonistyki 

 

Międzykierunkowe studia magisterskie z 

zakresu polonistyki, judaistyki i historii / The 

Interdisciplinary MA Programme in Polish 

Studies, Jewish Studies and History 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 9 000 € 6 000 € 3 000 € 
   

 
Nauki humanistyczne: literaturoznastwo / PhD 

Programme in Comparative Literature 

studia 

trzeciego 

stopnia 

niestacjonarne 20 000 € 5 000 € 5 000 € 5 000 € 5 000 € 
 

3. Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii 

 

Biotechnologia / MSc in Biotechnology 

- opłata dla osób podejmujących studia na 

zasadach obowiązujących obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 000 € 2 000 € 2 000 €     

 

Biotechnologia / MSc in Biotechnology 

- opłata dla osób podejmujących studia na 

zasadach innych niż obowiązujące obywateli 

polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 8 000 € 4 000 € 4 000 €    



4. Wydział Biologii i Nauk o Ziemi 

 

Ekologia i ewolucja / MSc in Ecology and  

Evolution 

- opłata tylko dla osób podejmujących studia na 

zasadach innych niż obowiązujące obywateli 

polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

5. Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych 

 

Kulturoznawstwo (studia transatlantyckie) / MA 

TransAtlantic Studies 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 €  
4 200 € - opłata jednorazowa za 

cały cykl kształcenia 
   

 

Kulturoznawstwo (studia transatlantyckie) / MA 

TransAtlantic Studies 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli Polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 5 000 € 

5 000 € - opłata jednorazowa za 

cały cykl kształcenia 

 

   

 

Kulturoznawstwo (studia polsko-ukraińskie. 

Pogranicze i sąsiedztwo w Europie) 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 6 200 € 2 200 € 2 000 € 2 000 €   

 
Stosunki międzynarodowe i studia regionalne / 

BA in International Relations and Area Studies 

studia 

pierwszego 

stopnia 

stacjonarne 12 000 € 4 000 € 4 000 € 4 000 €   

 

Stosunki międzynarodowe (Europa z 

perspektywy wyszehradzkiej) / MA in 

International Relations (Europe in the Visegrad 

perspective) 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 8 000 € 4 000 € 4 000 €    

 

Stosunki międzynarodowe (Europa z 

perspektywy wyszehradzkiej) / MA in 

International Relations (Europe in the Visegrad 

perspective) 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 11 500 € 5 750 € 5 750 €    

 

Europeistyka, specjalizacje: Unia Europejska; 

Europa Środkowo-Wschodnia; Europeizacja i 

rządy prawa w Europie Środkowo-Wschodniej, 

Europa Środkowo-Wschodnia: ścieżka 

badawcza; specjalność: Wiedza o Holokauście i 

totalitaryzmach / MA in European Studies, 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 5 400 € 
5 400 € za cały program, 

za 2 lata z góry 
   



specialisations: EU studies; Central and Eastern 

European Studies; Europeanisation and 

Governance in Central and Eastern Europe; 

Central and Eastern European Studies: Research 

Track; specialty: Studies in the Holocaust and 

Totalitarian Systems) 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

 

Europeistyka, specjalizacje: Unia Europejska; 

Europa Środkowo-Wschodnia; Europeizacja i 

rządy prawa w Europie Środkowo-Wschodniej, 

Europa Środkowo-Wschodnia: ścieżka 

badawcza; specjalność: Wiedza o Holokauście i 

totalitaryzmach / MA in European Studies, 

specialisations: EU studies; Central and Eastern 

European Studies; Europeanisation and 

Governance in Central and Eastern Europe; 

Central and Eastern European Studies: Research 

Track; specialty: Studies in the Holocaust and 

Totalitarian Systems) 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 7 600 € 
7 600 € za cały program, 

za 2 lata z góry 
   

 

Europeistyka, specjalizacja: Unia Europejska / 

MA in European Studies, specialisation: 

European Governance 

- konsorcjum UJ oraz University of Kent / 

Consortium of Jagiellonian University, 

University of Kent 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

3 500 € za rok 

realizowany w 

UJ 

3 500 € za rok realizowany w 

UJ, student ma prawo wybrać 

rok studiów, który chce 

realizować na UJ – pierwszy 

lub drugi 

   

 

Europeistyka, specjalizacja: Unia Europejska / 

MA in European Studies, specialisation: 

European Governance 

- konsorcjum UJ oraz University of Kent / 

Consortium of Jagiellonian University, 

University of Kent 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

4 500 € za rok 

realizowany w 

UJ 

4 500 € za rok realizowany w 

UJ, student ma prawo wybrać 

rok studiów, który chce 

realizować na UJ - pierwszy 

lub drugi 

   

 

Europeistyka, specjalizacja: Euroculture / MA in 

European Studies, specialisation: Euroculture. 

Euroculture: Europe in the Wider World- Joint 

Degree Programme Erasmus Mundus program 

konsorcyjny 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 5 100 € 

5 100 € 

- opłaty wpływają od partnera 

konsorcjum 

   



 

Europeistyka, specjalizacja: Euroculture / MA in 

European Studies, specialisation: Euroculture. 

Euroculture: Europe in the Wider World- Joint 

Degree Programme Erasmus Mundus program 

konsorcyjny 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 16 000 € 

16 000 € 

- opłaty wpływają od partnerów 

konsorcjum 

   

 

Europeistyka, specjalizacje: Unia Europejska; 

Europa Środkowo-Wschodnia; Europeizacja i 

rządy prawa w Europie Środkowo-Wschodniej / 

MA in European Studies, specialisations: 

European Studies; Central and Eastern European 

Studies; Europeanisation and Governance in 

CEE - konsorcjum Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz Uniwersytetu w Kobe / Consortium of 

Jagiellonian University and Kobe University 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 5 400 € 

5 400 € za cały program 

realizowany w UJ, płatne w 

pierwszym lub drugim roku 

studiów (studenci zaczynają w 

UJ lub w Kobe) 

   

 

Europeistyka, specjalizacje: Unia Europejska; 

Europa Środkowo-Wschodnia; Europeizacja i 

rządy prawa w Europie Środkowo-Wschodniej / 

MA in European Studies, specialisations: 

European Studies; Central and Eastern European 

Studies; Europeanisation and Governance in 

CEE - konsorcjum Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz Uniwersytetu w Kobe / Consortium of 

Jagiellonian University and Kobe University 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 7 600 € 

7 600 € za cały program 

realizowany w UJ, płatne w 

pierwszym lub drugim roku 

studiów (studenci zaczynają w 

UJ lub w Kobe) 

   

 

Europeistyka, specjalizacje: Europeizacja i rządy 

prawa w Europie Środkowo-Wschodniej / MA 

in European Studies, specialization: 

Europeanisation and Governance in Central and 

Eastern Europe - konsorcjum UJ oraz University 

of Tartu / Consortium of Jagiellonian University, 

University of Tartu) 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

3 500 € za rok 

realizowany w 

UJ 

3 500 € za rok realizowany w 

UJ, student ma prawo wybrać 

rok studiów, który chce 

realizować na UJ - pierwszy 

lub drugi 

   

 

Europeistyka, specjalizacje: Europeizacja i rządy 

prawa w Europie Środkowo-Wschodniej / MA 

in European Studies, specialization: 

Europeanisation and Governance in Central and 

Eastern Europe - konsorcjum UJ oraz University 

of Tartu / Consortium of Jagiellonian University, 

University of Tartu) 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

4 500 € za rok 

realizowany w 

UJ 

4 500 € za rok realizowany w 

UJ, student ma prawo wybrać 

rok studiów, który chce 

realizować na UJ - pierwszy 

lub drugi 

   



innych niż obowiązujące obywateli polskich 

 

Europeistyka, specjalizacja: Unia Europejska, 

Rządy Prawa, przywództwo i demokracja / MA 

in European Studies, specialisation: European 

studies, Governance, Leadership and Democracy 

Studies - konsorcjum Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz Universidade Catolica 

Portuguesa – program podwójny dyplom / 

Consortium of Jagiellonian University, 

Universidade Catolica Portuguesa – double 

degree programme 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

3 500 € za rok 

realizowany w 

UJ 

3 500 € za rok realizowany w 

UJ, student ma prawo wybrać 

rok studiów, który chce 

realizować na UJ - pierwszy 

lub drugi 

   

 

Europeistyka, specjalizacja: Unia Europejska, 

Rządy Prawa, przywództwo i demokracja / MA 

in European Studies, specialisation: EU studies, 

Governance, Leadership and Democracy Studies 

- konsorcjum Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 

Universidade Catolica Portuguesa – program 

podwójny dyplom / Consortium of Jagiellonian 

University, Universidade Catolica Portuguesa – 

double degree programme 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

4 500 € za rok 

realizowany w 

UJ 

4 500 € za rok realizowany w 

UJ, student ma prawo wybrać 

rok studiów, który chce 

realizować na UJ - pierwszy 

lub drugi 

   

 

Europeistyka, specjalizacja: Europa Środkowo-

Wschodnia w perspektywie globalnej 

(specialisation: Central and Eastern Europe in 

Global Perspective). Double Masters in 

Emerging Global Europe - Double Degree 

Programme w konsorcjum z Aston University 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

3 500 € za rok 

realizowany w 

UJ 

3 500 € za rok realizowany w 

UJ 
   

 

Europeistyka,  specjalizacja: Europa Środkowo-

Wschodnia w perspektywie globalnej 

(specialisation: Central and Eastern Europe in 

Global Perspective). Double Masters in 

Emerging Global Europe - Double Degree 

Programme w konsorcjum z Aston University 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

4 500 € za rok 

realizowany w 

UJ 

4 500 € za rok realizowany w 

UJ 
   

 

Europeistyka, specjalizacja: Ekonomia, państwo 

i społeczeństwo w Europie Środkowowschodniej 

– ekonomia i biznes; Ekonomia, państwo i 

społeczeństwo w Europie Środkowowschodniej 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

6 035 € za rok 

realizowany w 

UJ 

6 035 € za rok realizowany w 

UJ 

- opłaty wpływają od partnera 

konsorcjum 

   



– polityka i bezpieczeństwo; Ekonomia, państwo 

i społeczeństwo w Europie Środkowowschodniej 

– naród, historia i społeczeństwo / MA in 

European Studies, specialisation: Economy, 

State and Society with reference to Central and 

Eastern Europe – Economics and Business; 

Economy, State and Society with reference to 

Central and Eastern Europe – Politics and 

Security; Economy, State and Society with 

reference to Central and Eastern Europe – 

Nation, History and Society. 

International Masters in Economy, State and 

Society (IMESS)- Erasmus Mundus Double 

Degree Programme w konsorcjum z University 

College London 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

 

Europeistyka, specjalizacje: Ekonomia, państwo 

i społeczeństwo w Europie Środkowowschodniej 

–  ekonomia i biznes; Ekonomia, państwo i 

społeczeństwo w Europie Środkowowschodniej 

– polityka i bezpieczeństwo; Ekonomia, państwo 

i społeczeństwo w Europie Środkowowschodniej 

– naród, historia i społeczeństwo;  Ekonomia, 

państwo i społeczeństwo w Europie 

Środkowowschodniej – polityka i ekonomia 

międzynarodowa / MA in European Studies, 

specialisation: Economy, State and Society with 

reference to Central and Eastern Europe – 

Economics and Business; Economy, State and 

Society with reference to Central and Eastern 

Europe – Politics and Security; Economy, State 

and Society with reference to Central and 

Eastern Europe – Nation, History and Society; 

State and Society with reference to Central and 

Eastern Europe – Politics and the Interational 

Economy. 

International Masters in Economy, State and 

Society (IMESS)- Erasmus Mundus Double 

Degree Programme w konsorcjum z University 

College London 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

6 035 € za rok 

realizowany w 

UJ 

6 035 € za rok realizowany w 

UJ - opłaty wpływają od 

partnera konsorcjum 

   

 

Europeistyka, specjalizacja: Europa Środkowo-

Wschodnia / MA in European Studies, 

specialisation: Central and Eastern European 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

3 975 € za rok 

realizowany w 

UJ 

3 975 € za rok realizowany w 

UJ - opłaty wpływają od 

partnera konsorcjum 

   



Studies). 

International Masters in Russian, Central and 

East European Studies (IMRCEES) - Erasmus 

Mundus Double Degree Programme w 

konsorcjum z University of Glasgow 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

obowiązujących obywateli polskich 

 

Europeistyka, specjalizacja: Europa Środkowo-

Wschodnia / MA in European Studies, 

specialisation: Central and Eastern European 

Studies 

International Masters in Russian, Central and 

East European Studies (IMRCEES) - Erasmus 

Mundus Double Degree Programme w 

konsorcjum z University of Glasgow 

- dla osób podejmujących studia na zasadach 

innych niż obowiązujące obywateli polskich 

 

 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 

7 500 € za rok 

realizowany w 

UJ 

7 500 € za rok realizowany w 

UJ 

- opłaty wpływają od partnera 

konsorcjum 

   

6. Wydział Matematyki i Informatyki 

 
Matematyka (ogólna) / MA in Mathematics 

(Pure and Applied Mathematics) 

studia 

drugiego 

stopnia 

stacjonarne 4 200 € 2 200 € 2 000 €    

7.  Międzywydziałowe Indywidualne Studia Humanistyczne 

 Interdisciplinary Programme in the Humanities 

and Social Sciences (study abroad) 
  $ 4 000 $ 4 000     

8. Wydział Lekarski 

 

kierunek lekarski, sześcioletni program dla 

absolwentów szkół średnich / MD-Medical 

doctor program for high school graduates 

 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne 66 400 € 11 400 € 11 000 € 11 000 € 11 000 € 

11 000 € za 

V rok studiów 

oraz 

11 000 € za 

VI roku 

studiów 

 

kierunek lekarsko-dentystyczny, pięcioletni 

program dla absolwentów szkół średnich / DDS-

Doctor of dental surgery program for high 

school graduates 

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne 60 700 € 11 200 € 11 000 € 12 500 € 13 000 € 
13 000 € za 

V rok studiów 

 

kierunek lekarski, sześcioletni program dla 

absolwentów college’ów/uniwersytetów / MD-

Medical doctor program for college-university 

students  

jednolite 

studia 

magisterskie 

stacjonarne 48 400 € 12 400 € 12 000 € 12 000 € 12 000 €  

 
Nauki o zdrowiu oraz nauki medyczne: nauki o 

zdrowiu, medycyna, biologia medyczna, 

studia 

trzeciego 
stacjonarne 23 600 € 8 000 € 7 800  € 7 800 €   



stomatologia / International PhD studies in 

medical sciences 

- dla cudzoziemców podejmujących studia na 

zasadach innych niż obowiązujące obywateli 

polskich 

stopnia 

 

Nauki o zdrowiu oraz nauki medyczne: nauki o 

zdrowiu, medycyna, biologia medyczna, 

stomatologia / International PhD studies in 

medical sciences 

- dla osób ubiegających się o przyjęcie na 

zasadach obowiązujących obywateli polskich 

studia 

trzeciego 

stopnia 

stacjonarne 11 900 € 4 100 € 3 900 € 3 900 €   

 


